乌海市应急管理局 2025 年工贸重点行业

领域“安全评估+指导服务”工作

报价文件

投标人：内蒙古经纬安全技术咨询有限责任公司

日期：2025 年 5 月 12 日

一、报价单

报价方信息

报价单位 内蒙古经纬安全技术咨询有限责任公司

联系人 贾志利 联系电话 15504890016

联系地址： 内蒙古包头市稀土高新区稀土大街 8-28 号

序号 项目名称 项目类型 金额（元） 备注

1

乌海市应急管理局 2025 年

工贸重点行业领域“安全评

估+指导服务”工作

安全评估+指导服务 含税含评审185000元 费

2

3

4

备注说

合计（大写）： 壹拾捌万伍仟元整 合计（小写）：￥185000.00

明 此报价单价格含税含专家评审费等一切费用，税率为 6%增值税；

报价单位（盖章）：内蒙古经纬安全技术咨询有限责任公司

报价日期：2025 年 5 月 12 日

二、企业营业执照副本

三、安全评价机构资质证书

四、近三年来类似业绩证明材料

五、信用中国截图